[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2016

     № 552
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17.03.2016 № 150 Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержание надлежащего санитарно-экологического состояния территории» (в редакции постановления от 11.07.2016 № 506)
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение», постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 29.07.2013 № 399 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В паспорте ведомственной целевой программы:

1) раздел «Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП» изложить в следующей редакции:

«
	Коды бюджетной классификации
	Сумма (тыс. рублей)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	0503
	91 0 01 00000
	810
	188,4

	0503
0503
	91 0 02 00000
91 0 02 00000
	810
240
	210,8

70,0

	0503
	91 0 03 00000
	810
	660,1

                                                                                                  Итого       1129.3
»;

2) раздел «2. Описание методик расчета показателей непосредственного результата (мероприятий ВЦП)» изложить в следующей редакции:

«
	Наименование показателя
	Единица изменения показателя
	Положительная динамика (рост/снижение)
	Методика расчета показателя
	Исходная информация для расчета показателя

	1. Расходы на ликвидацию несанкционированных свалок, снос, разбор и вывоз бесхозных строений
	шт.
	Уменьшение несанкционированных свалок и аварийных строений
	По отчетам отраженным в актах приемки выполненных работ
	Муниципальное задание

	2. Сбор мусора в городском парке, проведение мероприятия по противоклещивой обработки, и вывоз мусора с оз. Светлое
	шт.
	Улучшение эстетической обстановки в местах массового скопления людей
	По отчетам отраженным в актах приемки выполненных работ
	Муниципальное задание, договор оказания услуг

	3. Содержание площадей, лестниц, тротуаров и скверов
	м2
	Увлечение благоустроенности Колпашевского городского поселения
	По отчетам отраженным в актах приемки выполненных работ
	Муниципальное задание

	4. Ремонт памятников и стел, покраска скамеек и урн на городской пристани
	шт.
	Увлечение благоустроенности Колпашевского городского поселения
	По отчетам отраженным в актах приемки выполненных работ
	Муниципальное задание

»;

3) строку 2 раздела «5. Мероприятия ВЦП» изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению:

2. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                               С.А. Баранов
	А.В. Щукин

Ю.С. Иванов

5 63 33
	2.
	Благоустройство мест массового отдыха
	Сбор мусора в городском парке
	01. 2016г
	 12. 2016г
	Инженер по благоустройству отдела УМХ Кравченко К.А.

	Администрация Колпашевского городского поселения
	МУКП «Спецавтохозяйство»
	800
	210,8
	Сбор мусора в городском парке
	64 шт (один раз в неделю с июня- сентябрь)

	Противоклещевая обработка
	04. 2016г
	05. 2016г

	Администрация Колпашевского городского поселения
	МУКП «Спецавтохозяйство»

	Проведение мероприятия по противоклещивой обработки
	1 шт. (разовое)

	Ремонт памятников и стел, покраска скамеек и урн на городской пристани

	06. 2016г
	07. 2016г

	Администрация Колпашевского городского поселения
	Согласно N44-ФЗ

	Ремонт памятников и стел, покраска скамеек и урн на городской пристани

	разовое

	Вывоз мусора с оз. Светлое
	05. 2016г
	08. 2016г

	240
	70,0
	Вывоз мусора с оз. Светлое
	6 шт. (2 раза в месяц, с июня-август)

Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского городского поселения

от 26.07.2016 № 552